平成 30年 3月 19日

各 位

会 社 名 株式会社マルゼン

代表者名 代表取締役社長 渡邉 恵一

 （コード：5982、東証第 2部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 萬實 房男

 （TEL．03－5603－7111）

平成 30年 2月期（第 57期）期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 30年 3月 19日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり期末配当予想について、

修正（増配）することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

 当社は株主の皆様への利益還元をもっとも重要な課題の一つと考え、配当を安定的かつ継続的に行うことを

基本方針としております。

 当社の今期の利益につきましては、前期に引き続き好調に推移し、現在の所、計画を上回り過去最高となる

見込みとなりました。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と、心より感謝申し上

げます。

 つきましては、平成 30年 2月期の期末配当を 11円と公表しておりましたが、1株当たり 2円増配の 13円

とすることといたしました。これにより年間配当金は中間配当の 13円と合わせ 26円となります。

 なお、期末配当につきましては、平成 30年 5月開催予定の第 57回定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成 29年 4月 7日発表)
 11.00 24.00

今 回 修 正 予 想   13.00 26.00

当 期 実 績 13.00

前 期 実 績

（平成 2 9 年 2 月期）
10.00      12.00 22.00

以 上